
 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO

EPIC® DATA TS

Connettore di binario portante per connettore per cavi in fibra ottica

Accessori per sistemi in fibra ottica per scatole di giunzione, quadri di distribuzione a parete e scatole di distribuzione
FO
accessori in fibra ottica in vetro

Info
Barra portante montabile

Caratteristiche del prodotto
Per il montaggio diretto su barra portante in conf. a DIN EN 50022 in ambito industriale
Disponibile per cavi breakout con adattatori SC Simplex, SC-RJ e LC duplex
Marcatura per una migliore identificazione
Easy to install with screwdriver
Adatti per fibre ottiche GOF Single-mode e Multi-mode
Ideale per applicazioni in ambito industriale grazie al design compatto
Colore: grigio (RAL 7035)
Materiale custodia: PC-GFIO
Forza di carico ≥ 100 N
Forza di trazione: ≥ 40 N

Dati tecnici
Grado di protezione: IP 20
Campo di temperatura: da -10 a + 60°C (esercizio)

Nota
Le fotografie e disegni non sono in scala e non sono da intendersi come immagini con dettagli realistici dei relativi prodotti.
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Codice articolo Descrizione articolo
29500766 EPIC DATA TS GOF LC-D OM1/OM2
29500762 EPIC DATA TS GOF LC-D OM3
29500763 EPIC DATA TS GOF LC-D SM
29500760 EPIC DATA TS GOF SC MM
29500761 EPIC DATA TS GOF SC SM
29500764 EPIC DATA TS GOF SC-RJ MM
29500765 EPIC DATA TS GOF SC-RJ SM
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